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Skagerak Netts høringsinnspill - Statnetts redegjørelse over kostnadsavvik
for investeringsprosjekter

Skagerak Nett viser til NVEs forespørsel om innspill på Statnetts redegjørelse over
kostnadsavvik for investeringsprosjekter. Det er, som det ble påpekt i innspillet på
Statnetts informasjon om kostnadsutvikling i årsrapporten for 2016 (datert 22. september
2017), viktig at Statnett er kostnadseffektive. Både generelt og i gjennomføring av
investeringsprosjekter.

Høringsinnspillet fra september tok utgangspunkt i høringsutkastet på årets nettutviklings-
plan, den eneste tilgjengelige utgaven på dette tidspunktet. I høst er endelig utgave
publisert. Det er positivt at forholdene som Skagerak Nett savnet er adressert. Den
endelige utgaven inkluderer et vedlegg som tar for seg kostnadsutviklingen i større
investeringsprosjekter fra initiering til ferdigstillelse. Prosjekter med forventet kostnad over
250 mill. kr presenteres tabellarisk med kostnadsestimat ved konsesjonssøknad, ved
beslutning, bevilget kostnadsramme og sluttkostnad. Statnett publiserer også et mer
levende regneark på selskapets hjemmeside. Dette fokuserer på endringer i kostnadsnivå
ved tidspunkt for ulike utgaver av nettutviklingsplanen og inkluderer mindre prosjekter:

http_//wy wy_statnett_no/Nettutyikl ing/ i nyestering soversikt -fo r-prosjekter/

Oversiktene utgjør en stor forbedring sammenlignet med det som var t ilgjengelig tidligere,
og de gir et godt bilde av kostnadsavvik for investeringsprosjektene. Det kan imidlertid
hende at en bør oppsummere de mindre prosjektene på samme måte som de større, dvs.
tabellarisk med kostnadsestimat ved konsesjonssøknad, ved beslutning, bevilget
kostnadsramme og sluttkostnad. Fremstillingen var oversiktlig og lettlest.

Skagerak Nett takker for anledningen til agi innspill og følger med interesse NVEs arbeid
videre arbeid med økonomisk regulering av Statnett.
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